



**město Mimoň**  
**Správní odbor**  
Mírová 120, 471 24 Mimoň– Mimoň III

---

NAŠE ČJ.: MUMI 791/2020  
SPIS.ZNAČKA:  
VYŘIZUJE: Mgr. V. Böhmová  
TEL.: 487805036  
FAX: 487805044  
E-MAIL: bohmov@mestomimon.cz  
DATUM: 04.02.2020

Pan

**Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane,

Městský úřad Mimoň zaevidoval Vaši žádost o poskytnutí informace pod čj. MUMI 791/2020 dne 29.01.2020 dle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí informace týkající se informace ohledně soudního sporu s Ing. Zahrádkou:

1. výše výdajů na právní služby,
2. výše výdajů na soudní výlohy,
3. výše prodlení (penále).

Rozhodnutím Okresního soudu v České Lípě čj. 12 C 296/2019-42 žalovaná Mimoňská komunální a.s. IČO 25009133, se sídlem Mírová 76/III, 471 24 Mimoň zaplatila:

1. právní služby ve výši 43.451,00 Kč,
2. soudní poplatky ve výši 19.000,00 Kč,
3. úrok 9,75 % z prodlení ve výši 23.346,58 Kč.

S pozdravem

Mgr. Vendula Böhmová  
referent správního odboru